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AKTUR DATÇA SĠTESĠ 

YILLIK OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI 

 

 

  

Sitemizin yıllık Olağan Genel Kurul Toplantısı 31.08.2020 Pazartesi  günü saat 18:30’de 

Ġsmail Akşen  Sahnesinde yapılacaktır. Çoğunluk sağlanamadığı takdirde ikinci toplantı  14.09.2020  

günü aynı yer ve saatte çoğunluk aranmaksızın yapılacaktır. Toplantı gündemi aşağıdadır. 

 Parsel Yöneticileri ve Kat Maliklerine duyurulur. 

        

 

SĠTE YÖNETĠMĠ 

 

 

 

NOT: Bu duyuru ve ekleri tüm Parsel Yöneticilerine gönderilmiş olup, Parsel Yöneticiliğinde 

değişiklik varsa yeni Yöneticiye devredilmesini ve Kat Maliklerinin de bilgilendirilmesini önemle rica 

ederiz.   

 

 

GÜNDEM: 

 

1-Açılış ve saygı duruşu, 

2- Divan Başkanı ile iki Divan Katibinin seçimi, 

3- Genel Kurul Toplantı, görüşme ve karar tutanaklarının imzalanması hususunda Başkanlık 

Divanına yetki verilmesi, 

4- 01.08.2019-31.07.2020 dönemi Faaliyet Raporu, Bilanço, Gelir-Gider tablosunun okunması, 

5- Denetici Raporunun okunması, 

6- Faaliyet Raporu, Bilanço, Gelir-Gider Tablosu ve Denetici Raporu hakkında görüşmelerin 

yapılması, 

7- Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu’nun ayrı ayrı ibrası, 

8- 2020-2021 İşletme Projesi taslağının görüşülerek onaylanması, 

9-İşletme Projesinde belirtilen Belediye Hizmetleri Katılım Paylarının onaylanması,  

10-Görev nedeni ile Yönetim grubuna açılan davalarda, dava sonlanıncaya kadar hukuk 

desteğinin sağlanması, 

11- Yeni Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu Seçimi.  

12-Dilek ve temenniler.  
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01.08.2019-31.07.2020 TARİHLİ BİLANÇO 2020-2021 YILI DEVİR AÇIKLAMA  
 

     

 

1.684.800,00 2020-2021 DEVİR  
  

 

317.441,00 KIDEM TAZMİNATI FONU 
  

 

30.183,00 ECRİMİSİL FONU 
  

 

20.000,00 ÇEVRE DERNEĞİ PAZARYERİ ALACAĞI 
 

 

37.400,00 VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI 
  

 

186.078,00 KONUTLARDAN ALACAKLAR       ŞÜPHELİ ALACAKLAR  
 

 

  53.055,00 İŞLETMELERDEN ALACAKLAR      AVUKATTA TAHSİLDE OLAN    

 

  
 

     GEÇMİŞ YIL ALACAKLARI   

 

1.040.643,00 KALAN DEVİR 
   



                                                                                                                   DATÇA - AKTUR SİTE YÖNETİMİ
                                                                                                                        01.08.2019-31.07.2020 TARİHLERİ ARASI 

                                                                                                                 GELİR-GİDER TABLOSU 

 GİDERLER GELİRLER 

1- Peşin Ödeme İndirimi 198.133,15 1-2019-2020 Yıllık Aidatlar 5.260.000,00

2- İdari Hizmet Personel Gideri 194.230,50

3- Temsil Giderleri 8.748,31 2-2019-2020 Gelirler 651.317,11

4- Büro Malzeme Giderleri 19.500,09

5- Yönetim ve Denetim Kurulu Giderleri 20.588,40 3-Diğer Gelirler 164.597,94

6- Kırtasiye Giderleri 15.622,85

7- PTT Giderleri 19.051,37

8- Bilgisayar Gideri 11.056,98

9- Kasa Tazminatı Giderleri 4.050,00 2019-2020 yılından devir 1.501.119,98

10- Temizlik Personel Giderleri 224.458,52

11- Temizlik Demirbaş Eşya Giderleri 7.336,24

12- Açık Alan ve Yol Düzenleme Gideri 361.630,22

13- Bahçe Personel Giderleri 354.486,99

14- Bahçe Demirbaş Eşya Giderleri 13.447,27

15- Teknik Servis Personel Gideri 533.585,11

16- Su Bakım Onarım Giderleri 65.962,92

17- Arıtma Kanalizasyon Bak.Terfi İstasyon yapımı  Gideri 155.298,72  

18- Atölye Malzeme Giderleri 93.510,98

19- Elektrik Bakım Giderleri 118.521,74

20- Araç Bakım Giderleri 420.109,35

21- Akaryakıt Giderleri 121.900,44

22- Marangoz Atölye Giderleri 4.437,01

23- Fazla Mesai Giderleri 143.222,40

24- Geçici İşci Giderleri 29.546,57

25- Personel Teçhizat Kıyafet Gideri 50.937,76

26- Personel Yemek Sorumluluk Taz. Gid. 153.850,00

27- Personel Bayram İkramiyesi 72.400,00

28- Personel Teşvik Primi 21.767,13

29- Saglık Personel Giderleri 339.518,07

30- Saglık Malzeme Giderleri 10.887,15

31- Güvenlik Personel Giderleri 635.319,22

32- Güvenlik Malzeme Giderleri 40.113,35

33- Elektrik Giderleri 557.577,69

34- İskele Bakım Onarım Giderleri 12.627,69

35- Site Binaları Bakım Onarım Giderleri 100.762,43

36- Sanat Kültür Giderleri 22.350,50

37- Orman İntifa Hakkı Giderleri 228.590,84

38- Aktur Aksan Kira Giderleri 28.461,60

39- Diğer Giderler 134.992,39

40- Spor Sahaları ve Aktiviteleri 45.122,42

41- Yönetim ve Denetim Huzur Hakkı 85.795,00

42- Eğitim fonu 2.725,00

43- Bahçe Atık Nakliyesi 38.468,00

44- Logar kapak değişimi kompozit 114.578,00

45- kedi kısırlaştırma 9.147,90

46- covid-19 yapılan giderler 47.806,65

  

   

  

  

 5.892.234,92

  

 

2020'a devir 1.684.800,11  

 

7.577.035,03 7.577.035,03

   

  

  

  

 

 

 

 

 



   BÜTÇE GĠDERLER

BÖLÜM ADLARI No

2019-2020 

BÜTÇE

12 AYLIK TOPLAM 

GĠDER 2020 - 2021 BÜTÇE

Ġdari Hizmet Personel Gideri 101 200.000,00 194.230,50 235.000,00

Temsil Giderleri 102 25.000,00 8.748,31 20.000,00

Büro Malzeme Giderleri 104 20.000,00 19.500,09 25.000,00

Yönetim ve Denetim Kurulu Giderleri 105 25.000,00 20.588,40 30.000,00

Kırtasiye Giderleri 107 15.000,00 15.622,85 20.000,00

PTT Giderleri 108 25.000,00 19.051,37 25.000,00

Bilgisayar Gideri 109 15.000,00 11.056,98 15.000,00

Vergi Resim ve Harçlar 110 15.000,00

Avukat ve Ġcra Giderleri 111 20.000,00 20.000,00

Ġşci Kıdem Tazminatı Fonu 112 200.000,00 200.000,00

Kasa Tazminatı Giderleri 113 3.000,00 4.050,00 4.800,00

Temizlik Personel Giderleri 114 225.000,00 224.458,52 265.000,00

Temizlik Demirbaş Eşya Giderleri 115 5.000,00 7.336,24 10.000,00

Açık Alan ve Yol Düzenleme Gideri 116 300.000,00 361.630,22 300.000,00

Bahçe Personel Giderleri 117 370.000,00 354.486,99 430.000,00

Bahçe Demirbaş Eşya Giderleri 118 25.000,00 13.447,27 25.000,00

Teknik Servis Personel Gideri 119 575.000,00 533.585,11 660.000,00

Su Bakım Onarım Giderleri 120 90.000,00 65.962,92 90.000,00

Arıtma Kanalizasyon Bak.Terfi Ġst. Yap. Gid. 121 140.000,00 155.298,72 150.000,00

Atölye Malzeme Giderleri 122 40.000,00 93.510,98 75.000,00

Elektrik Bakım Giderleri 123 150.000,00 118.521,74 120.000,00

Araç Bakım Giderleri 124 170.000,00 420.109,35 200.000,00

Akaryakıt Giderleri 125 170.000,00 121.900,44 150.000,00

Marangoz Atölye Giderleri 126 10.000,00 4.437,01 10.000,00

Fazla Mesai Giderleri 127 220.000,00 143.222,40 200.000,00

Geçici Ġşci Giderleri 128 50.000,00 29.546,57 40.000,00

Personel Teçhizat Kıyafet Gideri 129 50.000,00 50.937,76 60.000,00

Personel Yemek Sorumluluk Taz. Gid. 130 150.000,00 153.850,00 190.000,00

Personel Bayram Ġkramiyesi 131 75.000,00 72.400,00 47.000,00

Personel Teşvik Primi 132 20.000,00 21.767,13 30.000,00

Saglık Personel Giderleri 133 355.000,00 339.518,07 420.000,00

Saglık Malzeme Giderleri 134 40.000,00 10.887,15 25.000,00

Güvenlik Personel Giderleri 135 650.000,00 635.319,22 760.000,00

Güvenlik Malzeme Giderleri 136 20.000,00 40.113,35 20.000,00

Elektrik Giderleri 137 400.000,00 557.577,69 550.000,00

Ġskele Bakım Onarım Giderleri 138 10.000,00 12.627,69 20.000,00

Site Binaları Bakım Onarım Giderleri 139 100.000,00 100.762,43 50.000,00

Sanat Kültür Giderleri 140 70.000,00 22.350,50 80.000,00

Orman Ġntifa Hakkı Giderleri 141 225.000,00 228.590,84 255.000,00

Aktur Aksan Kira Giderleri 142 30.000,00 28.461,60 35.000,00

Diğer Giderler 143 100.000,00 134.992,39 100.000,00

Spor Sahaları ve Aktiviteleri 144 80.000,00 45.122,42 80.000,00

Yönetim ve Denetim Huzur Hakkı 145 90.000,00 85.795,00 100.000,00

ORMAN ALT ÖRTÜ TEMĠZLĠĞĠ 146

ECRİMİSİL + ARITMA KİRASI FONU 30.000,00 30.000,00

EĞĠTĠM FONU 149 7.500,00 2.725,00

Bahçe Atık Nakliyesi 150 60.000,00 38.468,00 60.000,00

LOGAR KAPAK DEĞİŞİMİ (KOMPOZİT) 100.000,00 114.578,00 100.000,00

KEDİ KISIRLAŞTIRMA 15.000,00 9.147,90 15.000,00

COVİD-19 YAPILAN GİDERLER 47.806,65

TOPLAM 115.000,00 5.694.101,77 6.346.800,00

GELĠRLER 572.000,00

KALAN 5.774.800,00

YATIRIMLAR: 5.774.800:1315 AĠDAT            4.400,00

ARITMA TADİLATI 600.000,00 :1315 460,00

KARTLI SİSTEM 230.000,00 : 1315 175,00

TÜM SİTE WİFİ SİSTEM 1.035.000,00 : 1315 785,00

 5.820,00



BÜTÇE GELİRLER  

BÖLÜM ADLARI BÜTÇE TOPLAM

2020-2021 

BÜTÇE

Atıksu Sarfiyatı Hasılatı 80.000,00 97.921,00 90.000,00

Su Tamiratı gider katkı payı 5.000,00 3.745,00 5.000,00

Elektrik Tamiratı gider katkı payı 3.000,00 2.370,00 3.000,00

Kanalizasyon Tamiratı gider katkı payı 5.000,00 7.000,00 5.000,00

Tekne Çekme gideri katkı payı 15.000,00 19.745,00 17.000,00

Aidat Gecikme Faizi Hasılatı 25.000,00 18.825,17 25.000,00

Marangoz Tamiratı gider katkı payı 2.000,00 1.620,00 2.000,00

Banka Faizleri 225.000,00 253.412,60 180.000,00

Açıkalan Temizleme Aidatı 150.000,00 149.500,00 150.000,00

ATM Kira Geliri 15.000,00 7.908,60 15.000,00

Diğer Gelirler 50.000,00 83.269,74 70.000,00

Balıkçılar İskelesi  Katkı Payı 10.000,00 6.000,00 10.000,00

TOPLAM 585.000,00 651.317,11 572.000,00
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